UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

    Số       /UBND-ĐCXD

Về việc công nhận quyền sử

dụng đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất

cho ông Bùi Văn Hưng đang

sử dụng đất tại thôn Kim

Mẫm, xã Cẩm Lương, huyện

Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày 30 tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:       -   Ông Trưởng thôn Kim Mẫm

                               -   Ông Bùi Văn Hưng, Công dân thôn Kim Mẫm

 Ngày 22/5/2023 UBND huyện Cẩm Thủy đã ban hành Quyết định  số

1075/QĐ-UBND, Về việc  công nhận quyền sử dụng đất và cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho

ông Bùi Văn Hưng đang sử dụng đất tại thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lương, huyện

Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa.

 UBND xã Cẩm Lương gửi (kèm theo) Quyết định số 1075/QĐ-UBND,

ngày 22/5/2023 của UBND huyện để ông Trưởng thôn Kim Mẫm được biết và

theo dõi việc quản lý, sử dụng đất hộ gia đình cá nhân; Ông Bùi Văn Hưng đang

sử dụng đất tại thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh

Hóa để chấp hành thực hiện Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T15:43:50+0700

		2023-05-30T15:51:11+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-30T15:51:44+0700